
 

 

 

     
 

 

 
 

   

 

AGESAN – RS 
CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 e-mail: 
agesan.rs@gmail.com  

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial 01/2022 
Registro de Preços para Futuras Aquisições de 

Equipamentos de Informática e Utensílios. 
 

   

A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Estado do Rio Grande do Sul - AGESAN-RS, representada por 
seu Presidente,  PEDRO LUIZ RIPPEL no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente sob Lei nº 8.666/93 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 
  

Homologar e Adjudicar  

Considerando os vencedores da licitação, do Pregão Presencial nº 01/2022, tendo como objeto o Registro de Preço para 
Futuras e Eventuais Aquisições de Equipamentos de Informática e Utensílios, os participantes : 
  

 GISLAINE DOS SANTOS RODRIGUES      

Item Produto Unidade Qtde Valor 
Unitário 

Valor Total 

5 CAFETEIRA ELETRICA PÇ 05 R$ 339,00 R$ 1.695,00 

6 SMART TV 32'' PÇ 05 R$ 1.370,00 R$ 6.850,00 

7 BEBEDOURO DE AGUA ELETRICO BIVOLT PÇ 05 R$ 549,00 R$ 2.745,00 

9 SMART TV 65'' PÇ 05 R$ 5.140,00 R$ 25.700,00 5444     ÇLÇLLL, 
TOTAL FORNECEDOR: R$  36.990,00 

  

 LUIZ CESAR THOMAS     

Item Produto Unidade Qtde Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 FONE HEADSET PÇ 20 R$ 188,00 R$ 3.760,00 

2 NOTEBOOK PÇ 20 R$7.220,00 R$ 144.400,00 

10 LEITOR DE CODIGO DE BARRAS PÇ 10 R$ 233,84 R$ 2.338,40    
TOTAL FORNECEDOR: R$150.498,40 

  

 

 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA 
LTDA 

    

Item Produto Unidade Qtde Valor 
Unitário 

Valor Total 

3 MONITOR PÇ 20 R$ 1.479,00 R$ 29.580,00 

4 KIT TECLADO, MOUSE SEM FIO E 
SUPORTE NOTEBOOK REGULAVEL 

PÇ 20 R$ 226,00 R$ 4.520,00 

   
TOTAL FORNECEDOR: R$ 34.100,00 

    
TOTAL GERAL  R$221.588,40  

 

 
Canoas, 15 de agosto de 2022. 

      

 
 
 

PEDRO LUIZ RIPPEL 
PRESIDENTE AGESAN - RS 

 

 


		2022-08-17T15:55:13-0300
	PEDRO LUIZ RIPPEL:40719030072




